2026年２月 13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ヤ シ マ キ ザ イ

代表者名  代表取締役 社長執行役員  髙田 一昭

  (コード番号:7677 東証スタンダード市場)

問合せ先  取 締 役  常 務 執 行 役 員  阿部 昌宏

  (TEL 03-4218-0096)

組織変更・人事異動に関するお知らせ

 2026 年４月１日付をもって、下記のとおり、組織変更・人事異動を実施しますのでお知らせい

たします。

記

１． 組織変更

 ＜変更理由＞

   業務体制の強化を目的に、下記の通り組織変更する。

 ＜変更内容＞

(1)東京支店 電機システム部 第三営業課を廃止し、第一営業課に統合する。

(2)海外営業本部に台湾駐在員事務所を新設する。

２．人事異動

新役職 現役職 氏 名

取締役 常務執行役員

大阪支店長

取締役 執行役員

大阪支店長

和田 信一郎

取締役 執行役員

(イノベーション推進担当)

営業統括本部長

取締役 執行役員

海外営業本部長

鈴木 祐子 ※

執行役員

海外営業本部長

執行役員

営業統括本部長

加藤 裕貴

執行役員

名古屋支店長

理事 名古屋支店副支店長 長江 良憲

執行役員

営業統括本部副本部長

理事 営業統括本部副本部長

井上 宝憲

理事 東京支店副支店長 理事 東京支店副支店長

(兼)交通営業部長

田原 敬大

新役職 現役職 氏 名

営業統括本部

担当部長

東京支店

産業営業部長

(兼)産業営業一課長

石井 克英

営業統括本部

事業企画推進部長

(兼)事業企画課長

営業統括本部

事業企画推進部 事業企画課次長

(兼)課長

甘利 幸久

東京支店

交通営業部長

(兼)仙台営業所長

大阪支店

電機産業営業部長

子安 昌樹

東京支店

産業営業部長

(兼)産業営業一課長

東京支店

交通営業部 交通営業課次長

(兼)課長

安藤 洸太郎

大阪支店

電機産業営業部長

大阪支店

電機産業営業部 担当部長

(兼)広島営業所長

(兼)九州営業所長

松木 剛

名古屋支店

上席参事

執行役員

名古屋支店長

勝田 隆久

※鈴木祐子氏の戸籍上の氏名は、石田祐子であります。

以 上